

ELIZABETH MEDINA HINOJOSA
CALLE AV LUIS CABALLERO 2007
PALACIOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88220
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37207208
RFC: MEHE8407057RA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201903078	072 821 00201903078 4	\$11,900.61	\$5,520.31
TOTAL			\$11,900.61	\$5,520.31

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 11,900.61
+ Total de depósitos	\$ 17,913.81
- Total de retiros	\$ 24,014.96
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 33.08
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 246.07
Saldo actual	\$ 5,520.31
Saldo disponible al día*	\$ 2,256.22
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,787.55
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,187.16
Compras no aplicadas	\$ 2,076.93
TOTAL	\$ 3,264.09
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,500.00-
Compras en comercios	\$ 15,522.13-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 19,022.13-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$11,900.61)



DEPÓSITOS	\$17,913.81
RETIROS	\$24,014.96
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$279.15
SALDO FINAL	\$5,520.31

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			11,900.61
03-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 399.00 MXN USD : 401.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601281194574665 FECHA Y HORA AUT: 260129 2042		401.00	11,499.61
03-FEB-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 156.49 USD USD : 156.49 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P1933745189950027121 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		2,725.68	8,773.93
03-FEB-26	JCPENNEY 0658 MONEDA ORIGEN: 71.77 USD USD : 71.77 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260131P1939745189950027121 FECHA Y HORA AUT: 260129 0326		1,250.06	7,523.87
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800781595573840		460.78	7,063.09
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4800781595573840		384.29	6,678.80
03-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		269.20	6,409.60
03-FEB-26	AMAZON MEXICO RFC:ANE 140618P37		650.10	5,759.50
03-FEB-26	AMAZON MEXICO RFC:ANE 140618P37		376.60	5,382.90
03-FEB-26	PAGO DE IVA 089304948		18.57	5,364.33
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 089304948		1,040.94	4,323.39
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 089304948		116.06	4,207.33
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 089304948		12.47	4,194.86
05-FEB-26	LA POSTRERIA 77 MONEDA ORIGEN: 86.96 USD USD : 86.96 TIPO CAMBIO : 17.3211 FECHA Y HORA AUT: 260203P2132745189887785650 FECHA Y HORA AUT: 260201 2335		1,506.24	2,688.62
05-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		119.00	2,569.62
06-FEB-26	COCINA MANA DEL CIELO RFC:LEVS410130570		350.00	2,219.62
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0433024309 tel y comida	500.00		2,719.62
06-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV AT T 00000000000000000000000000000000008672135846 AL RFC CNM980114PI2 RAS 38436037085328002254 FAC 002254		314.00	2,405.62
09-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TELMEX 8677108771 AL RFC TME840315KT6 RAS 38436040409796001311 FAC 001311		389.00	2,016.62
10-FEB-26	MCDONALD S F22666 MONEDA ORIGEN: 27.56 USD USD : 27.56 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1434745189886755274 FECHA Y HORA AUT: 260208 0208		479.14	1,537.48
11-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 89.00 MXN USD : 89.45 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602081074731422 FECHA Y HORA AUT: 260209 1045		89.45	1,448.03
11-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 129.00 MXN USD : 129.65 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602091011131422 FECHA Y HORA AUT: 260209 1045		129.65	1,318.38
11-FEB-26	COCINA MANA DEL CIELO RFC:LEVS410130570		420.00	898.38
13-FEB-26	20202633408043030280245336 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183411 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280245336	7,706.90		8,605.28
13-FEB-26	REST EL RANCHO SU MAJE RFC:RSM 7612048E8		500.00	8,105.28
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **3078 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 17:23 hrs. El identificador de tu operacion es C599B81188C46862 y tu folio es 009709. - NM0134		1,500.00	6,605.28
16-FEB-26	PAGO DE IVA 089304948		14.51	6,590.77
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 089304948		1,053.68	5,537.09
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 089304948		90.71	5,446.38
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 089304948		26.83	5,419.55
17-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 137.84 USD USD : 137.84 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260215P1906745189887785650 FECHA Y HORA AUT: 260215 1906		2,379.89	3,039.66
17-FEB-26	AMAZON MEXICO RFC:ANE 140618P37		381.42	2,658.24
17-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		384.67	2,273.57
17-FEB-26	060002840462 SPEI RECIBIDO, BCO:0620 PROFUTURO HR LIQ: 11:27:38 DEL CLIENTE PROFUTURO AFORE SA DE CV DE LA CLABE 620180000000000177 CON RFC PGA961220PB4 CONCEPTO: PROFUTURO AFORE SA DE CV REFERENCIA: 2840462 CVE RAST: 060002840462	0.01		2,273.58
18-FEB-26	WHATABURGER 0069 MONEDA ORIGEN: 13.52 USD USD : 13.52 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159175113990 FECHA Y HORA AUT: 260216 1423		233.60	2,039.98
18-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 103.79 USD USD : 103.79 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602159214113990 FECHA Y HORA AUT: 260216 1423		1,792.86	247.12
23-FEB-26	TRASPASO 0000260223 , DE LA CUENTA: 0433024309 flaquita	2,000.00		2,247.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 5470968111372262 AL RFC BMN930209927 RAS 38436054059832000165 FAC 000165		1,935.21	311.91
24-FEB-26	D LOCAL *SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	172.91
26-FEB-26	20202633408056040280229233 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182752 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280229233	7,706.90		7,879.81
26-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.50 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602231200895958 FECHA Y HORA AUT: 260224 1945		99.50	7,780.31
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314343631282 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Oh CVE RASTREO: 38432P06202602275023106937 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:19:41		260.00	7,520.31
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **3078 en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 19:18 hrs. El identificador de tu operacion es E38500F64BEAF96E y tu folio es 004067. - NM0134		2,000.00	5,520.31

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201903078 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: D07BA956-BC58-422A-AB1E-80C892186E72**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:20**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

U9X2UU0Nv4V7gXkWkg0bsIHGCMu2zEgkzpxzAv6O3i7K1CNDhC2MBEgerY+5dnOapQ+PZ4I2DZ/HoibXb1a6tkNysdWlshylw51jL1GUyBTCquljsA7Pz1kuTPxf0E9owvvgP2vCBUQSFcxvbsFnc6YSou07hvGUol93psUctz5V3sCUsUNk1Mct2U8+AtsEpu2Uz0g8p0e0SbCeUMMQUQoCBMPsbK/0M8E2L3IbAkKhjWH5r77LWh3GNJ5SgyzOt0s5Xmc8nG+TPIGzWNxWuC8xYwb22c87rYjG3y+dsBNDDeTTsAO2bUJmE735tXT7yn+y/uDfSVeO32A1irfBHsw==

Sello del SAT:

mY4J6UdK5ARZ5FjgY08rsin39DBtE/MwwsAvAF2sWb5cqse1hHsR6schwM+9p41ma++Jb1Ei6/Kw2tJVVDtgk5Lr0hGZGmOpf73TwHQ1MvLH6QBILVz+/478Il3heeN2tiqz3CejB/ejmAYfBjwctKVa2yDFIPieuQYR29rwdllmtNfKjK7jeiSNGnciYS/a9hl+8+N5LPXLQQu65hYutGeZwSBg/h0D9ca+dCu5V2J92T9j+1WikZ1H4HLsa6KXfPnx/ZFTVAGwX7Z6E1ifhl1g0NESdKgv+1XU6lOLkJfclI0QhQGrBHzzWjLIDor/Jh+jGMyM8Q8MVwVx2LIQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|D07BA956-BC58-422A-AB1E-80C892186E72|2026-03-01T15:46:20|DCD090706E42||U9X2UU0Nv4V7gXkWkg0bsIHGCMu2zEgkzpxzAv6O3i7K1CNDhC2MBEgerY+5dnOapQ+PZ4I2DZ/HoibXb1a6tkNysdWlshylw51jL1GUyBTCquljsA7Pz1kuTPxf0E9owvvgP2vCBUQSFcxvbsFnc6YSou07hvGUol93psUctz5V3sCUsUNk1Mct2U8+AtsEpu2Uz0g8p0e0SbCeUMMQUQoCBMPsbK/0M8E2L3IbAkKhjWH5r77LWh3GNJ5SgyzOt0s5Xmc8nG+TPIGzWNxWuC8xYwb22c87rYjG3y+dsBNDDeTTsAO2bUJmE735tXT7yn+y/uDfSVeO32A1irfBHsw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 15/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88220**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI